
Komunikat dot. planowanego zwiększenia puli środków przeznaczonych na 

dofinansowanie projektów złożonych w ramach schematu 1.1.D1a RPO WD "Dotacje 

inwestycyjne dla MŚP zwiększające atrakcyjność turystyczną regionu (z wykluczeniem 

projektów z zakresu tworzenia centrów pobytowych EURO 2012)” - nabór wrzesień 2009 

 

W kwietniu br. Marszałek Województwa Dolnośląskiego pozytywnie ustosunkował się do 

postulatów zgłaszanych przez beneficjentów zakończonego naboru wniosków w ramach 

Priorytetu 1 „Przedsiębiorstwa i Innowacyjność”- działania 1.1 „Inwestycje dla 

przedsiębiorstw”- schematu 1.1.D1.a „Dotacje inwestycyjne dla MŚP zwiększające 

atrakcyjność turystyczną regionu (z wykluczeniem projektów z zakresu tworzenia centrów 

pobytowych EURO 2012)”, dot. zwiększenia alokacji środków na wskazany konkurs. 

Informacja ta pojawiła się m.in. na stronach internetowych www.rpo.dolnyslask.pl oraz 

www.dip.dolnyslask.pl.  

W przytoczonej informacji wskazano m.in., iż Zarząd Województwa Dolnośląskiego 

wychodząc naprzeciw oczekiwaniom dolnośląskim przedsiębiorcom działających w sektorze 

turystyki, podjął działania zmierzające do zwiększenia alokacji środków na zakończony 

konkurs, celem dofinansowania jak największej liczby projektów z listy rezerwowej. 

Jednocześnie wskazano, iż na chwilę obecną niemożliwe jest jednak określenie konkretnej 

kwoty środków o którą zwiększona zostanie alokacja na wskazany konkurs. Uzależnione jest 

to od wielu zmiennych, takich jak np. oszczędności środków z innych konkursów i działań  

w ramach Priorytetu 1 RPO WD, trwające procedury odwoławcze w zakończonych 

konkursach czy też od bieżącego kursu EUR/PLN.   

Zarząd Województwa Dolnośląskiego mając na względzie znaczenie turystyki dla rozwoju 

regionalnej gospodarki, będzie się starał o wygospodarowanie środków na projekty na liście 

rezerwowej. Jednakże ze względu na wciąż trwający proces procedury odwoławczej  

w zakończonych konkursach w ramach Priorytetu 1 RPO WD oraz na niekorzystny na chwilę 

obecną kurs EUR/PLN (obowiązujący na miesiąc maj 2010r. kurs EUR/PLN - 3,91), Zarząd 

Województwa Dolnośląskiego zmuszony jest do wstrzymania się z podjęciem ostatecznej 

decyzji w przedmiotowej sprawie.  

Informacja o decyzji Zarząd Województwa Dolnośląskiego w poruszanej sprawie, 
umieszczona zostanie na stronach internetowych IZ RPO WD oraz DIP  
(tj. www.rpo.dolnyslask.pl oraz www.dip.dolnyslask.pl)  – niezwłocznie po jej podjęciu.  

 


